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ZIMOWY OBÓZ RPG 12-14 LAT - ZAKOPANE

Czym są gry RPG?
Ilu ludzi, tyle definicji tego pojęcia, jednak my – Mistrzowie Gry – jesteśmy skłonni nazwać
to, teatrem improwizacji.

Podczas całej gry wcielamy się w wykreowaną przez nas postać i odgrywamy jej akcje w świecie
stworzonym za pomocą wyobraźni.
Choć wydaje się to skomplikowane, jest to niezwykle proste. Tu nie trzeba mieć komputera,
bo potęgą jest nasza wyobraźnia, dzięki której przeniesiemy się do innego świata.

Wybór tego świata należy tylko do Was!

Cena od 2099

Program

W prowadzonych przez naszą kadrę grupach liczących zazwyczaj od 4 do 6 osób będziecie
mogli przenieść się na postapokaliptyczne pustkowia jako banda nomadów lub żołnierzy,
odbywać międzygalaktyczne podróże spotykając obce rasy albo wcielić się w znane wszystkim
fantastyczne istoty takie jak elfy, czy krasnoludy. Możecie stać się również członkami wysokich
rodów w poszukiwaniu nieprzebranych skarbów lub też odgrywać wilkołaki, czy wampiry w
świecie współczesnym.

Jedynym ograniczeniem jest... Wasza wyobraźnia, o której rozwój będziemy się wspólnie
starać.

Do dyspozycji graczy oddajemy – do wyboru – wiele systemów:

Tol Calen – autorski system RPG stworzony przez Mistrzów Gry BTA Kompas
Hunter, Wilkołak, Dzieciaki na Miotłach, Dungeons & Dragons, Miasto Mgły, Vaesen, Star
Wars i wiele, wiele innych.

Wyłącznie od Was zależy, w co będziemy grać. Mogą to być pojedyncze sesje w każdym z
systemów, jak i długa, blisko tygodniowa kampania w ulubionym z nich.
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Obóz skierowany jest głównie do młodych – początkujących – graczy, którzy dopiero wkraczają
w ten niepowtarzalny i wielobarwny świat. Na obozie kadra daje z siebie jak najwięcej, by dzięki
zabawie pobudzić wyobraźnię, rozwinąć umiejętność współpracy, erudycję czy zwyczajnie
pomóc w przełamaniu tremy. Mistrzowie nauczą Was tworzyć i odgrywać postacie, aby były one
jak najbardziej rzeczywiste. Przedstawimy podstawy wielu systemów gier i światów fantasy.

Uczestnicy, którzy mieli już styczność z RPG, również nie będą się tutaj nudzić. Będą mieli
możliwość szlifowania swoich umiejętności, a także poznają tajniki prowadzenia sesji jako MG.

 

Sesje RPG 

Rozegranie kampanii i/lub pojedynczych scenariuszy przez cały czas trwania obozu.
Praktyczne poznanie systemów w trakcie fantastycznych sesji.
Tworzenie i odgrywanie interesujących postaci w fikcyjnym świecie pełnym przygód.
Współtworzenie epickich i dramatycznych historii z resztą drużyny i Mistrzem Gry.

Gry planszowe i integracyjne

Ćwiczenie cierpliwości i umiejętności strategicznego planowania.
Testowanie refleksu i blefowania.
Gry planszowe (Hues and Clues, Jungle Speed, Mlem i inne).
Gry karciane (Bang!, Munchkin, Dixit, Avalon) i inne.
Możliwość przetestowania własnych talii Keyforge i Magic: The Gathering.

Projekcje i panele dyskusyjne

Seanse filmów z różnych gatunków i dyskusje o nich
Poznawanie różnych uniwersów
Klasyka gatunku i dodatkowe inspiracje dla postaci

Prelekcje

Wprowadzenie do świata gier fabularnych (RPG).
Prezentacje różnych systemów (mechanik gry i światów).
Teoretyczno-praktyczne warsztaty tworzenia i odgrywania postaci.

Szermierka

Sparingi z użyciem bezpiecznych mieczy otulinowych Go-Now.
Nauka podstawowych i zaawansowanych technik ataku i obrony.
Rywalizacja w pojedynkach na różnych zasadach - Krąg Honoru i Krąg Zdrady.
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Ćwiczenie koordynacji i równowagi całego ciała.

Zakwaterowanie

Ośrodek Wypoczynkowy "u Franka"

Przytulne pokoje 2-, 3-, 4- i 5-osobowe z łazienkami i TV, większość z balkonami z widokiem na
Tatry. Domowe, smaczne wyżywienie przygotowywane na miejscu. Do dyspozycji Uczestników
kilka salek rekreacyjnych, ocieplany góralski szałas,  jadalnia, dwie sale taneczne z lustrami, teren
wokół obiektu, parking.

[gallery ids="347477,347478,347479,347480,347481,347482"]

Adres obiektu:
Dom wypoczynkowy U FRANKA
ul. Piszczory 19a
34-500 Zakopane

Wyżywienie
3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad, w czasie którego wydawany jest podwieczorek (np. batonik,
owoc, jogurt), kolacja. Obóz zaczyna się ciepłą kolacją, a kończy śniadaniem. Ostatniego dnia
Uczestnicy otrzymują także suchy prowiant na drogę powrotną.

Fakultety

Pakiet Ochronny Parasol - Różnego rodzaju sytuacje losowe (choroba, wydarzenie rodzinne,
odwołanie urlopu itp.) mogą spowodować konieczność niespodziewanej rezygnacji z udziału w
imprezie. Dla uniknięcia dość wysokich kosztów finansowych związanych z taką rezygnacją
proponujemy przy kupnie imprezy nabycie fakultatywnego Pakietu Ochronnego pozwalającego
na znaczące obniżenie kosztów wynikających z warunków uczestnictwa.
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liczba dni do rozpoczęcia obozu Bez pakietu Pakiet Parasol Pakiet Super Parasol
powyżej 30 dni -300zł zwrot 100% zwrot 100%

30-14 dni zwrot 50% zwrot 75% zwrot 90%

13-1 dni zwrot 40% zwrot 70% zwrot 85%

niestawienie się na zbiórkę zwrot 20% zwrot 60% zwrot 80%

koszt pakietu 0zł 125zł 200zł

Terminy i ceny

Cena zawiera:
Zakwaterowanie (6 noclegów), wyżywienie 3 razy dziennie, aktywny program zajęć, opiekę kadry
pedagogicznej, opiekę medyczną, ubezpieczenie NNW (10.000 zł), składkę na Turystyczny
Fundusz Gwarancyjny oraz składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Cena nie zawiera:
Dojazdu, fakultetów, diety specjalnej (np. wegańska, bezglutenowa, bez laktozy etc.)

Oferujemy na ten obóz 100 zł rabatu dla uczestników posiadających Kartę Dużej Rodziny.
Warunkiem otrzymania zniżki jest przesłanie obustronnego skanu lub zdjęcia Karty uczestnika
obozu. Skan lub zdjęcie należy przesłać przed dokonaniem płatności za obóz.

Dojazdy

Organizujemy za dopłatą dojazd na obóz z większych miast Polski. Podróż odbywa się
autokarem i/lub pociągiem. Zastrzegamy sobie prawo do organizowania na trasie przesiadek.

Wykaz miejsc i godzin zbiórek będzie dostępny na ok. 7 dni przed wyjazdem (wysyłamy
wiadomość e-mail ze szczegółowymi informacjami na adres podany przy rezerwacji).
Uczestnicy zawsze podróżują pod opieką naszej kadry.

Dojazd z poszczególnych miast Polski będzie realizowany w zależności od terminu ferii.
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Bydgoszcz 298zł Gdańsk 298zł

Katowice 198zł Kielce 258zł

Kraków 158zł Łódź 298zł

Opole 258zł Poznań 298zł

Szczecin 370zł Warszawa 298zł

Zakopane 0zł Wrocław 298zł

Informacje dla rodziców

Co zabrać?

ważną legitymację szkolną z numerem PESEL oraz poprawnie wypełnioną kartę
kwalifikacyjną z numerem PESEL
mały plecak
czapkę, szalik, dwie pary rękawiczek, zimowe buty i kurtkę
odzież na różne warunki pogodowe i temperatury
przybory toaletowe, ręcznik kąpielowy
krem na mróz z filtrem UV
polecamy zabrać wszystko, co pomoże Wam wczuć się w klimat (stroje, ozdoby) oraz to, co
zwykle zabieracie na sesje
własny bidon na wodę

Planowana liczba Uczestników na programie min. 4 osób, na obiekcie ok. 70 osób.
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